Εξοπλισμός πισίνας | Swimming pool accessories
40
Φίλτρανση
Filtration
Μη συναρμολογημένες μπαταρίες φίλτρων
Manual filter batteries unassembled
Mοντέλο
Model

OMG 90 (259009000000) 90 4
OMG 110 (259011000000) 110 4
OMG 125 (259012500000) 125 4
OMG 140 (259014000000) 140 4
OMG 160 (259016000000) 160 4
OMG 200 (259020000000) 200 4
OMG 225 (259022500000) 225 4
OMG 250 (259025000000) 250 4
Mοντέλο
Model
Σύνδεση
Connection
HCB634UN Ø 63
HCB754UN (BSL75-75) Ø 75
HCB904UN (BSL90-90) Ø 90
HCB1104UN (BSL110-110) Ø 110
HCB1254UN (BSL125-125) Ø 125
HCB1404UN (BSL140-140) Ø 140
HCB1604UN (BSL160-160) Ø 160
HCB2004UN (BSL200-200) Ø 200
HCB2254UN (BSL225-225) Ø 225
HCB2504UN Ø 250
Χαρακτηριστικά:
• Οι χειροκίνητες μπαταρίες φίλτρων περιλαμβάνουν
5 PVC βάννες Butterfly, πάνελ μανομέτρου και
σφιγκτήρες από Ø 110 έως Ø 250, εξαρτήματα και